SUPREME QUALITY
Bulk Prices

10kg - $480 (48USD/kg)
50kg - $2200 (44USD/kg)
200kg - $8200 (41USD/kg)
200kg > $40/kg
1 Ton > $38

We give you the real price.

No middle men. We are The Source. .
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